R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 243
ze dne  25. 4. 2007     

zápis č. 3 z jednání finančního výboru ze dne 16. 4. 2007 - rozpočtové opatření č. 9

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s rozpočtovým opatřením č. 9 – změnou rozpočtu v roce 2007 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení. Jedná se o přijetí účelové investiční dotace ve výši 1.700.000,- Kč na investiční akci „Úprava veřejné zeleně – vybudování lesoparku“ (č.akce 4519) v kap. 02 – Městská infrastruktura.
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit toto rozpočtové opatření na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 244

ze dne  25. 4. 2007     

zápis č. 3 z jednání finančního výboru ze dne 16. 4. 2007 - rozpočtové opatření č. 10

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 

s rozpočtovým opatřením č. 10 – změnou rozpočtu v roce 2007 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení. Jedná se o přijetí účelové neinvestiční dotace z MHMP v celkové výši 130.000,- Kč na protidrogovou prevenci v kap. 05 – Zdravotnictví a soc. oblast a v kap. 04 – Školství, mládež a samospráva. 
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit toto rozpočtové opatření na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 245

ze dne  25. 4. 2007     

zápis č. 3 z jednání finančního výboru ze dne 16. 4. 2007 - rozpočtové opatření č. 11

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 

s rozpočtovým opatřením č. 11 – změnou rozpočtu v roce 2007 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení. Jedná se o přijetí účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu v celkové výši 130.500,- Kč na úhradu osobních a věcných výdajů v souvislosti s výkonem přenesené působnosti v oblasti sociálních služeb podle zákona č. 108/2006 Sb. v kapitole 09 – Vnitřní správa
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit toto rozpočtové opatření na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 246

ze dne  25. 4. 2007     

zápis č. 3 z jednání finančního výboru ze dne 16. 4. 2007 - rozpočtové opatření č. 15

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
rozpočtové opatření č. 15 – úpravu rozpočtu v roce 2007 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení. Jedná se o převedení finančních prostředků ve výši 131.400,- Kč z roku 2006, z investiční dotace ze státního rozpočtu (UZ 98069) na CD s biometrickými údaji, do roku 2007 na investiční výdaje na stejný účel (nákup výpočetní techniky) v kap. 09 – Vnitřní správa. 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 247

ze dne  25. 4. 2007     

zápis č. 3 z jednání finančního výboru ze dne 16. 4. 2007 - rozpočtové opatření č. 16

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
rozpočtové opatření č. 16 – úpravu rozpočtu v roce 2007 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení. Jedná se o převedení finančních prostředků na dopravní značení ve výši 70.000,- Kč v kapitole 03 – Doprava z položky služby na položku opravy silnic. 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 248

ze dne  25. 4. 2007     

zápis č. 3 z jednání finančního výboru ze dne 16. 4. 2007 – žádost o zrušení pohledávek pro nedobytnost

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
předloženou žádost o zrušení pohledávek pro nedobytnost. Jedná se o pohledávky z přestupkové komise ve výši 12.500,- Kč. 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 249

ze dne  25. 4. 2007     

zápis č. 3 z jednání finančního výboru ze dne 16. 4. 2007 – žádost o přerozdělení zlepšeného hospodářského výsledku MZŠ a MŠ Polesná za rok 2006

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
žádost příspěvkové organizace MZŠ a MŠ Polesná o přerozdělení celkové částky ve výši 201.497,26 Kč (tato částka se skládá z hospodářského výsledku   ve  výši  199.442,-  Kč  a  nedočerpané  provozní  dotace  od  zřizovatele   ve   výši 2.055,26  Kč) do fondů dle zákona č. 250/2000 Sb. v platném znění, a to:

- do Fondu rezerv (§ 30) ve výši
56.497,26 Kč 

- do Fondu odměn (§ 32) ve výši     145.000,--  Kč 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 250

ze dne  25. 4. 2007     

zápis č. 3 z jednání finančního výboru ze dne 16. 4. 2007 – žádost o přerozdělení zlepšeného hospodářského výsledku 1. MŠ, Čentická 2222 za rok 2006

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
žádost 1. MŠ, Čentická 2222 o přerozdělení zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2006 ve výši 3.097,68 Kč - do Fondu rezerv (§ 30) dle zákona č. 250/2000 Sb. v platném znění

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 251

ze dne  25. 4. 2007     

oprava místních komunikací technologií VIALIT-TURBO
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
lokální bodovou výspravu místních komunikací v Praze – Újezdě nad Lesy technologií VIALIT TURBO

p o v ě ř u j e 

vedoucí OMI RNDr. Soňu Berouškovou podpisem objednávek na lokální opravy místních komunikací  firmou  VIALIT  Soběslav,  Na  Švadlačkách  478/II, 392 01  Soběslav  do  výše 

300. 000,- Kč včetně DPH
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 252

ze dne  25. 4. 2007     

žádost o metodickou kontrolu v jídelně  ZŠ a MŠ Masarykova
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
žádost o mimořádnou kontrolu z MHMP ve školní jídelně  ZŠ a MŠ Masarykova, 190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy, Polesná 1690. Výsledek kontroly bude předložen na jednání rady. 

u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové zaslat na MHMP žádost o provedení kontroly
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 253

ze dne  25. 4. 2007     

prodej bytové jednotky Žíželická 1611/9
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 

na základě žádosti podané dne 11. 10. 2006 s převodem vlastnictví bytové jednotky na adrese Žíželická 1611, byt č. 9, 190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy, paní Martině Semerádové za cenu sjednanou 390.169,- Kč

u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit převod vlastnictví bytové jednotky na adrese Žíželická 1611 na nejbližším jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 254

ze dne  25. 4. 2007     

žádost o souhlas s provedením sond na místním hřbitově  
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
žádost o souhlas na provedení sondážních prací na hřbitově v Újezdě nad Lesy pro firmu Lubomír Ptáček – poskytování technických služeb a péče o válečné hroby

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 255

ze dne  25. 4. 2007     

vnitřní předpis na financování kulturních akcí
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
vnitřní předpis č. 3/07 na financování kulturních akcí pořádaných MČ Praha 21 ve společenském sále ZŠ a MŠ Masarykova

p o v ě ř u j e 

tajemníka pana Vladimíra Saitze podpisem vnitřního předpisu
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 256

ze dne  25. 4. 2007     

pronájem objektu WC – trafika a zajištění provozu veřejných WC
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
předložený záměr na pronájem objektu WC – trafika a zajištění provozu veřejných WC

u k l á d á 

Úřadu MČ Praha 21 (OMI) zveřejnit záměr na pronájem objektu WC – trafika a zajištění provozu veřejných WC a předložit hodnocení včetně návrhu smlouvy na příští jednání Rady MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 257

ze dne  25. 4. 2007     

smlouva o dílo na probírku Lesoparku Rohožník s firmou Sekáči s.r.o.

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
smlouvu o dílo na probírku Lesoparku Rohožník s firmou Sekáči s.r.o., 256 01 Benešov u Prahy, Neumannova 1561

p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy o dílo s firmou Sekáči s.r.o.
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 258

ze dne  25. 4. 2007     

návrh revokace usnesení č. 242 ze dne 11. 4. 2007 - “Klubovna a šatny tenisového klubu“

Rada Městské části Praha  21

t r v á 
na svém usnesení č. 242 ze dne 11. 4. 2007 - “Klubovna a šatny tenisového klubu“

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 259

ze dne  25. 4. 2007     

žádost o povolení výjimek z počtu dětí v jednotlivých MŠ

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
výjimky z počtu dětí dle předložených žádostí ředitelek MŠ a ředitele ZŠ a MŠ : 1. MŠ, Čentická 2222,  MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, MŠ Rohožník, Žárovická 1653 a  MŠ Sluníčko v MZŠ a MŠ, Polesná 1690, Praha 9 – Újezd nad Lesy

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 260

ze dne  25. 4. 2007     

zápis z mimořádného jednání bytové komise ze dne 24. 4. 2007
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
pronájem bytu č. 16 o velikosti 3 + 1, Žíželická 1613, Praha 9 – Újezd nad Lesy, ve veřejném zájmu po dobu trvání pracovního poměru. Zápis z jednání bytové komise je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení.   

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 261

ze dne  25. 4. 2007     

zápis z jednání KKR ze dne 23. 4. 2007 - dělení pozemků parc. č. 537/127 k.ú. Újezd n/Lesy

Rada Městské části Praha  21

n e s o u h l a s í 
s dělením pozemků parc. č. 537/127 v k.ú. Újezd nad Lesy dle návrhu společnosti Viladomy Újezd s.r.o. 

u k l á d á 

Úřadu MČ Praha 21 (OMI) zaslat stanovisko MČ Praha 21 stavebnímu úřadu v rámci probíhajícího územního řízení
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 262

ze dne  25. 4. 2007     

oddělení části pozemku od pozemku parc. č. 1628 – Multifunkční sportoviště
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s oddělením části pozemku o výměře cca 6 m² od pozemku parc. č. 1628 a jeho přičleněním k pozemku parc. č. 1651 za účelem zajištění přístupu k budově ZŠ a MŠ Masarykova

t r v á 
na zafinancování této akce ze strany ZŠ a MŠ Masarykova
u k l á d á 

Úřadu MČ Praha 21 (OMI) zajistit veškeré administrativní kroky vedoucí k oddělení pozemku včetně vypracování dodatku k „Dohodě o přenechání nemovitosti do užívání ze dne 29. 12. 2003“
p o v ě ř u j e 
starostku pí Vlásenkovou podpisem dodatku
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 263

ze dne  25. 4. 2007     

žádost Muzejní rady o finanční příspěvek
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
udělení finančního příspěvku ve výši 5.000,- Kč Muzejní radě na propagační materiály a knižní odměny pro 1. ročník literární soutěže pro děti. Finanční prostředky budou uvolněny z rezervy kapitoly 10 – Všeobecná pokladní správa. 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 264

ze dne  25. 4. 2007     

žádost Českého rybářského svazu o finanční příspěvek

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
udělení finančního příspěvku ve výši 20.000,- Kč Českému rybářskému svazu na zajištění rybářských závodů pro děti. Finanční prostředky budou uvolněny z rezervy kapitoly 10 – Všeobecná pokladní správa 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 265

ze dne  25. 4. 2007     

žádost Českého zahrádkářského svazu o finanční příspěvek
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
udělení finančního příspěvku ve výši 5.000,- Kč Českému zahrádkářskému svazu na kulturní činnost – přednášky a zájezdy. Finanční prostředky budou uvolněny z rezervy kapitoly 10 – Všeobecná pokladní správa

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

